様式第１号（第５条関係）

芦屋市遠距離通学費助成金交付申請書

芦屋市長 宛

　令和     年度芦屋市遠距離通学費助成金について、下記のとおり申請します。
　助成金は下記の口座に振り込んでください。
　なお、申請者と口座名義人が異なる場合は、下記口座名義人に受領を委任します。
 　＜同意事項＞
　　芦屋市教育委員会が遠距離通学費助成の認定にあたって、世帯の住民登録情報及び生活保護に係る
　関係資料を閲覧又は収集することについて、押印をもって承諾します。

申請年月日をご記入ください。

訂正がある場合は，黒二重線を引いて訂正を
してください。
修正ペンや修正テープは使用しないでください。

申請書記入例

自宅⇔学校 の往復で利用する